2020年 3月 26日

お取引様各位

ご来場者様各位

株式会社オーエム製作所

大阪市淀川区宮原 3-5-24

新型コロナウイルス感染予防に対するご協力のお願い

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス国内感染の拡大に伴い、弊社といたしましては、安全な事業活動の

ため、感染症予防の対策を実施しております。

つきましては、オーエム製作所グループ各事業所訪問時には、下記の対応にご理解ご協

力の程お願い申し上げます。

敬具

記

１．ご対応をお願いする内容

① 入場時の検温（ご自宅にて検温されたものをご申告下さい。）

なお、37.5度以上の場合は、入場をご遠慮いただきます様お願い致します。

② マスクの着用（入場時はマスクをご持参下さい。）

③ アルコール消毒又は除菌水による手指の除菌（弊社各受付箇所に設置しておりま

す。）

※弊社倉庫へ納品される際にも、上記内容をご留意いただきます様お願い致します。

  ④ 不要不急のご訪問は避けていただき、緊急な面会においても面会者と事前にアポ

イントメントを確約の上、少人数、短時間でのお打ち合わせをお願い致します。

    （長引く場合は、途中で換気をさせて頂きます。）

  ⑤ 商談、面会の代わりに、メールや FAX、電話対応でのご協力をお願い致します。

  ⑥ 万が一、訪問後に新型コロナウイルスに感染された方がおられる場合は、必ず弊社

へご連絡頂きます様お願い致します。

２．実施開始日 2020年 3月 27日（金）から当面の間

ご不明な点等ございましたら、本社 経営企画管理部 企画管理課 佐藤 迄ご連絡

頂きます様お願い致します。（TEL：06-6350-1200）

以上